ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
CONSELHO MUN. DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Edital Definitivo
A Comissão Especial Eleitoral, torna público o resultado final  das eleições do

Conselho Tutelar realizado no dia 06 de outubro de 2019, de acordo com o que dispõe

o Edital 001/2019 - COMDICA, conforme descrito abaixo:

  Nº     Nome                                                                  Votação

- 05   Andrea Ayub                                                            762

- 04   Claudia Maurer                                                         522

- 01   João Eder Almeida                                                   467

- 12   Elisangela Floriano                                                   449

- 02   Fabiano Dornelles                                                     443

- 11   Mirta Santa Maria Campos                                       433

- 10   Fátima Gabriel                                                           367

- 08   Denise Escobar                                                          251

- 197 Andrea Cassanego                                                     197

- 09 - Jandira Elohá Lopes                                                  189

- 12 - Neusa da Rosa                                                           177

- 03- Teressinha Belmonte                                                   92

- 23   Milton Valinotto                                                         73

- Nulos                                                                                  20

- Brancos                                                    03

CLAUDIO TATSCH DA ROCHA

Presidente da Comissão Eleitoral

     “ São Borja – Terra dos Presidentes”